

平成28年06月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,881	35,472	79.4%	2,867	35,238	79.8%	-	-	-	157	1,320	121.9%
年度計	7,182	82,186	88.3%	7,110	81,346	88.8%	92,840	779,278	95.8%	391	3,033	108.5%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	11	205	41.3%	37	827	79.7%	977	13,194	82.7%	1.7%
地方銀行	569	9,882	60.3%	1,229	19,119	68.7%	17,434	202,173	92.1%	25.9%
第二地銀	709	11,868	90.7%	1,758	27,864	100.5%	24,147	252,982	98.4%	32.5%
信用金庫	1,316	11,258	92.2%	3,406	28,775	96.4%	42,397	267,259	97.1%	34.3%
信用組合	251	1,844	100.1%	656	4,469	90.9%	7,495	40,292	96.2%	5.2%
その他	11	182	152.2%	24	292	131.2%	390	3,379	94.3%	0.4%
合計	2,867	35,238	79.8%	7,110	81,346	88.8%	92,840	779,278	95.8%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,129	15,414	85.3%	2,795	35,564	95.0%	36,945	325,458	94.4%	41.8%
函館支店	266	3,412	65.2%	637	7,398	83.2%	7,022	63,930	97.3%	8.2%
帯広支店	237	2,173	72.5%	582	4,929	83.9%	8,350	57,327	98.4%	7.4%
北見支店	176	2,433	109.1%	438	5,399	111.9%	5,642	48,330	96.4%	6.2%
小樽支店	119	1,809	77.0%	294	3,552	73.8%	4,107	36,886	94.2%	4.7%
旭川支店	354	3,610	69.1%	920	9,397	89.1%	11,634	90,316	97.5%	11.6%
釧路支店	217	2,254	94.3%	512	4,946	87.6%	6,835	58,137	95.6%	7.5%
室蘭支店	109	1,164	72.8%	244	2,983	86.3%	2,961	24,133	97.3%	3.1%
滝川支店	151	1,843	85.6%	372	3,982	66.7%	4,839	39,290	97.2%	5.0%
苫小牧支店	109	1,126	59.2%	316	3,196	77.6%	4,505	35,471	96.6%	4.6%
合計	2,867	35,238	79.8%	7,110	81,346	88.8%	92,840	779,278	95.8%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。